

Handelsgillets Fastighetsfond  
STADGAR

För att stöda Handelsgillet i Helsingfors r.f.:s (Handelsgillet) verksamhet genom att försäkra sig om att medel står till förfogande för påkallade, periodvis återkommande stora reparationer eller grundförbättringar av de fastigheter som Handelsgillet direkt eller genom fastighetsbolag är ägare till har Handelsgillets föreningsmöte idag, den 5 oktober 2023, fattat beslut om att inom föreningen inrätta en Fastighetsfond för vilken följande ska gälla:

1. Fastighetsfondens kapital består av de medel som Handelsgillet har beslutat att avsätta till fonden och de medel som Handelsgillet för avsättning till fonden har mottagit i form av donationer, arv, bidrag, insamlingsmedel eller motsvarande av Handelsgillets medlemmar eller andra samt avkastningen på kapitalet.
2. Fastighetsfondens kapital förvaltas som en separat fond inom Handelsgillet av en av Handelsgillets styrelse (Styrelsen) tillsatt Fondnämnd. Fondnämnden består av tre ordinarie medlemmar och en suppleant tillsatta för tre år åt gången. Av de ordinarie medlemmarna utser Styrelsen en till ordförande och en till viceordförande i nämnden.

Fondnämnden sammanträder på kallelse av nämndens ordförande eller, vid förfall för denna, nämndens viceordförande. Fondnämnden är beslutför med de tre ordinarie medlemmarna, eller vid förfall för någon av dem, suppleanten närvarande. Vid omröstning inom fonden gäller den mening som flertalet omfattar. Vid nämndens möten förs beslutsprotokoll.

Fondnämnden skall vid sin förvaltning av och då den fattar placeringsbeslut och andra beslut angående kapitalet eftersträva en möjligast god och säker avkastning på kapitalet.

Fondnämnden avger årligen till Styrelsen en berättelse om förvaltningen av Fastighetsfonden. Berättelsen bör avges i så god tid före Handelsgillets bokslutsmöte att berättelsen av Styrelsen kan presenteras på detta möte.

3. På framställning av Styrelsen och efter beslut av Handelsgillets föreningsmöte kan Styrelsen ta i bruk kapitalet i Fastighetsfonden för de i inledningen angivna ändamålen eller för något annat för Handelsgillets verksamhet ytterst angeläget ändamål.